in aliq(uod) | <e>x eaq(ue) superius legitur pars parti minus fec(e)rit t(un)c per que(m) ex eis 

minus factum fueri(n)t | c(om)p(one)r(e) d(e)b(e)ant ad partem fidem servante<m> sol(idos) 

centum bonorum lucensium d(ena)riorum quia et in | tali modo duo libelli inter nos Gerardus 

not(arius) scribere rogavit. Actum in civitate Pi|storia iuxta eandem ecclesiam et 

monasterium. | 

 Singnu(um) +++ m(anu)s Teberghe abatissec et suprascripti Gerardini et Enrichi qui 

hunc libellum fieri rogaver(unt) | 

 Singnu(m) ++++ m(anu)s Petri fil(ii) Pagani et Araldini fil(ii) Petri et Ildibrandini 

fil(ii) Radolfi et Ugo|lini fil(ii) Farolfirolfid rogati t(esti)s t(esti)s t(esti)s t(esti)s. | 

 (SN) Gerardus not(arius) hunc libellum scripsit, co(m)plevit et dedit. 

b Triginta écrit sur grattage. 
c Abatisse ajouté de la même main en interligne. 
d Sic pour Farolfi. 
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36 

LIVELLO 
1100 novembre, Pistoia 

Bernus, fils de Baruncielli, et sa femme Bruna donne en livello à Ildébrand, fils de Bolgarelli, 
et à son neveu Ildebrandino, la moitié d’une pièce de terre avec une maison, où ils résident, 
située à Pistoia près de la chapelle Saint-Pierre, contre le versement annuel en décembre 
d’un cens de 4 deniers lucquois et le versement de 4 autres deniers à Segnorectum, fils de 
Marchi, et à sa femme. Gerardus not. 

Original, parchemin, ASF, Diplomatico, Pistoia, Sala, 1100 novembre [A]. 
Regeste, Enti eccl. e spedali, Sala 1 (1100 nov.). 

(SN) In nomine domini nostris Iesu Christi Dei eterni. | Anno ab incarnationis eius 

millesimo cen|tesimo m(ens)e novemb(ris), ind(icti)one nona. | Manifesti sumus Bernus filius 

Ba|runcielli et ego Bruna uxor de iam dicto | Berno filia Petri qui dicitur Nani, quia per hunc 

li|bellum ac censum et perexovendum dare vidimus tibi | Ildibrando filio b(one) m(emorie) 

Bolgarelli et Ildibrandino ne|poti tuo filio quodam Villani g(ermani) tui, videlicet integram | 

medietatem de una petia de terra cu<m> casa super se abente | posita in civitate Pistoria 

domum v(est)re(m) abitationis | et prope capella Sancti Petri que est amembrata tota ipsa | 

petia de terra cum casa ex una parte silicet ab oriente cum | terra vestra, ab aquilone ***a, ab 

ocidente terra | Sancti Petri ***b, a meridie ***c. | Hanc autem suprascriptam integram 

medietatem de iam dicta petia | de terra cum casa qualiter ab omni parte circumdatum est per 

desin|gnata loca, in integrum, una cum inferioribus et superioribus seu cum ac|cessionibus et